بنا به گفته آرش حجازی، «ایران دومین کشوری بود که کتاب «ورونیکا تصمیم می‌گیرد بمیرد» را منتشر کرد و بنا است کتاب بعدی کوئلیو «شیطان و دوشیزه پریم» را نیز بلافاصله پس از انتشارش در برزیل، در تهران منتشر کنیم.» (مصاحبه نشریة برزیلی اپوکا با آرش حجازی، ۱۳۷۹/۳/۵)

این سرعت نشر درباره انتشار کتاب «زهیر» از موارد قبلی نیز بیشتر بود تا جایی که این کتاب حتی زودتر از برزیل در اسفند ۱۳۸۳ (مارس ۲۰۰۵) برای اولین بار در ایران منتشر شد! و مطبوعات برزیلی به این اقدام انتقاد کردند و می‌پرسیدند که چرا کوئلیو کتابش را برای اولین بار در جایی به جز وطنش منتشر کرده است؟. (روزنامه اعتماد، ۱۳۸۴/۱/۱۷)

همچنین کوئلیو در سفر ده‌روزه‌ای که در سال ۱۳۷۹ به ایران آمده بود، گفت: «برای من استقبال ایرانیان از کتاب‌هایم یک سورپریز بود.